
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI
NA EŠENÍ ČÁSTI PROJEKTU VÝZKUMU A VÝVOJE
Č. 15-31881A  A  POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ PODPORY

Fakultní nemocnice Hradec Králové,
se sídlem Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. 70009-24639511/0710,
IČ: 00179906,
DIČ: CZ00179906,
zastoupenou editelem: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c.,
(dále jen „příjemce“),
na straně jedné,

a

Fakultní nemocnice Plzeň
se sídlem Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň - Bory
bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu: 117047603/0300
IČ: 00669806,
DIČ: CZ00669806,
zastoupená editelem MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D.
(dále jen „další účastník projektu“),
na straně druhé,

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci na řešení části projektu výzkumu a vývoje Ministerstva
zdravotnictví České republiky (MZ ČR) č. 15-31881A a poskytnutí účelové podpory na podporu grantového
projektu (dále jen „projekt“) uzavřené mezi příjemcem a dalším účastníkem dne 15. 5. 2015.

Článek I

Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění Článek IX, do nějž je nově přidán odst. 7, který zní takto:

7. Příjemce prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako takový má povinnost zveřejnit tuto
Smlouvu, v případě, že bude zveřejnění podléhat, v registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku č.2 je příloha, kterou tvoří Dodatek č.2 Smlouvy o poskytnutí účelové podpory
projektu č. 15-31881A uzavřené mezi příjemcem a poskytovatelem.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech o 4 stranách (včetně přílohy), každý s platností originálu,
z nichž po podpisu smluvními stranami obdrží po jednom výtisku příjemce, další účastník
a poskytovatel.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvu přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem
pod něj připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 27. 4. 2017                                          V Plzni dne 28. 4. 2017

………………………………………………..                                  ………………………………………….
za příjemce za dalšího účastníka projektu

prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c. MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.
ředitel ředitel








